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社團法人台灣歸零愛心服務協會社團法人台灣歸零愛心服務協會社團法人台灣歸零愛心服務協會社團法人台灣歸零愛心服務協會    會刊創刊號會刊創刊號會刊創刊號會刊創刊號
 

★ 歸零的根源歸零的根源歸零的根源歸零的根源 

「「「「今日的孩子今日的孩子今日的孩子今日的孩子，，，，將成為明日的文明將成為明日的文明將成為明日的文明將成為明日的文明。」。」。」。」L.羅恩羅恩羅恩羅恩 賀伯特言賀伯特言賀伯特言賀伯特言。。。。 

我們協會為了持續照顧失學兒童，預防學童中途輟學，走上歧路造成社會問題，凝結有志於

此的社會人士，以募集失學兒童的助學基金。我們團隊的精神來自於「全部歸零，由心出發」！

這個精神以愛為起點，只有需要與被需要之間的相互關懷、支持與成長。「老人是智慧的寶

庫」，所以，除了照顧失學兒童的就學學費與學童的心靈關懷照顧外，我們也著重老人家的

照顧。而照顧失學兒童與失養老人等弱勢族群，是一條長遠的路，於是在民國九十二年十月

ㄧ日，我們循法，向內政部提出籌組本協會的申請，並於民國九十三年三月獲得內政部立案

【台內社字第 0930008028 號】。 

 

★ 歸零協會歸零協會歸零協會歸零協會大事紀要大事紀要大事紀要大事紀要    

歸零團隊的成立歸零團隊的成立歸零團隊的成立歸零團隊的成立 

為了凝聚一群人的力量，成為一個常態性組織，隨時可以動員、有組織地籌劃愛心社會服務，

在民國九十二年五月九日召開了第一次會議，歸零協會也因而萌芽。 

 

2003 家訪活動家訪活動家訪活動家訪活動 

於民國九十二年六月及八月，以家訪形式實地了解學童之家庭情況、心靈狀態，確定補助之

對象，包括東新、中山、鹿谷、民和國小以及石岡、東勢、民和國中等約 40 名學童，補助

其學費、午餐費…等。 

 

2003 歸零歸零歸零歸零 FUN 心遊心遊心遊心遊 

為了更靠近學童的心，於九十二年十ㄧ月二十九、三十日舉辦二天ㄧ夜的活動，帶領學童到

劍湖山遊玩，和學童們一起動手準備晚餐，共渡溫馨的營火晚會及令人印象深刻的放天燈活

動。 

 

2003 愛與關懷園遊會愛與關懷園遊會愛與關懷園遊會愛與關懷園遊會 

為「貧童課後照顧」籌募經費，照顧約 160 名家庭功能不足、低收入、單親、原住民、隔代

教養、受刑人的兒童，他們欠缺的「愛與關懷」，極需你我一起來彌補和做中輟的預防。 

 

2004 綻放的生命綻放的生命綻放的生命綻放的生命-被遺忘被遺忘被遺忘被遺忘ㄉㄉㄉㄉ災民失學兒童募款園遊會災民失學兒童募款園遊會災民失學兒童募款園遊會災民失學兒童募款園遊會 

南投縣信義鄉，在經歷了九二一地震、桃芝颱風肆虐後，良田流失，耕種不易，使得當地的

工作機會，取得非常不易。有些小孩因為家人的傷亡及家庭的支離破碎，必須由年老生病的

祖父母照顧，本次活動募得之款項將用於這些兒童的扥兒照顧。 

 

社團法人社團法人社團法人社團法人台灣歸零愛心服務協會台灣歸零愛心服務協會台灣歸零愛心服務協會台灣歸零愛心服務協會成立成立成立成立 

中華民國九十二年十月一日，向內政部提出籌組本協會之申請，於九十二年十一月二十、二

十九日召開計二次籌備會議，並於九十二年十二月二十三日召開成立大會暨第一屆第一次會

員大會以及第一屆第一次理監事會議，確立本會章程並選出本屆理事長、副理事長、常務理
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事及理事、常務監事及監事，共計十二名。 

 

本會於民國九十三年三月經由內政部證書字號-台內社字第 0930008028 號核准立案，並於九

十三年四月經台北地方法院核准社團法人立案。內政部及法院立案證書，請見附件ㄧ。 

 

由於協會籌備及成立期間由於協會籌備及成立期間由於協會籌備及成立期間由於協會籌備及成立期間，，，，會務較為繁忙會務較為繁忙會務較為繁忙會務較為繁忙，，，，導致原團隊月刊中斷之情形導致原團隊月刊中斷之情形導致原團隊月刊中斷之情形導致原團隊月刊中斷之情形，，，，僅此致歉僅此致歉僅此致歉僅此致歉。。。。 

往後協會之會刊往後協會之會刊往後協會之會刊往後協會之會刊，，，，將延續以往月刊之形式將延續以往月刊之形式將延續以往月刊之形式將延續以往月刊之形式，，，，定期發刊定期發刊定期發刊定期發刊。。。。 

 

★ 台灣歸零愛心服務協會宗旨台灣歸零愛心服務協會宗旨台灣歸零愛心服務協會宗旨台灣歸零愛心服務協會宗旨 

「全部歸零，由心出發」我們以照顧失學兒童及老人之弱勢族群等公益活動為宗旨。 

 

★ 歸零的服務對象與內容歸零的服務對象與內容歸零的服務對象與內容歸零的服務對象與內容 

目前我們以捐款補助學童的學費、午餐費、書籍費；用家訪形式，了解學童的家庭情況、心

靈狀態，同時也舉辦夏令營與冬令營，進一步和學童心的連結。而未來，將擴及失養老人的

關照。 

 

★ 台灣歸零愛心服務協會組織圖台灣歸零愛心服務協會組織圖台灣歸零愛心服務協會組織圖台灣歸零愛心服務協會組織圖 

依據本會章程第十五、十七、十九條規定，設立理事、常務理事、理事長、副理事長、監事

及常務監事共十二名。 
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依據本會章程第二十三條規定，於本會理事會下設立財務委員會、編輯委員會、發展委員

會、專案委員會，並訂定委員會簡則草案。 

 

 

 

 

 

★★★★    協會會員種類協會會員種類協會會員種類協會會員種類 

 

依據本會章程第七條規定，本會會員分下列四種： 

ㄧ、個人會員：凡年滿二十歲贊同本會宗旨，並參與會務之個人經理事會審查通過者。 

 二、贊助會員：贊助本會工作之團體與個人。（不參與會務）。 

三、榮譽會員：對本會有重大貢獻經理監事會提名通過者。或前年度捐款金額達二十

萬元以上者。 

四、團體會員：凡贊同本會宗旨之機構或團體。代表二人。 

 

★ 協會之會服協會之會服協會之會服協會之會服 

   將製作協會會服ㄧ件及帽子一頂，凡年度捐款達到 5000 元之會員，即可收到。 

 

★ 各委員會的話各委員會的話各委員會的話各委員會的話 
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專案委員會 

招募活動人才...只要有心.有愛..願為-零-失學兒童台灣-這個理想付出的..本身具活動團康經

驗.或創意十足..熱情.有勁.活力四射的男女老幼..一起加入專案..帶出一次次更棒的活動..7 月

份將會有 2 天 1 夜的夏令營活動..歡迎新血加入..共同引爆北海岸吧...  

 

發展委員會 

歸零協會本著"全部歸零、由心出發"的宗旨。  

以愛為起點，以需要及被需要的相互支持  

愛與被愛的關懷成長為終點的精神來貢獻服務。  

我們歡迎熱心、熱情的您來加入我們的協會，為主會注入一股新活力。 

 

編輯委員會 

急需有文案、企劃、美編、平面設計專長的你，加入我們～～ 

共同為協會盡一份心力，讓更多人認識協會～～ 

目前協會簡介及公開之網站正在製作中，協會之傳單，請見附件二。 

我要訂閱電子報：http://tw.letter.yahoo.com/one/latest.php?letter_id=27108 

 

財務委員會 

依據本會章程規定，會員捐款之收費方式，修改如下： 

一、入會費：個人會員新台幣壹仟元，團體會員新台幣壹萬元於會員入會時繳納， 

            其他會員則免。 

二、年會費：個人會員新台幣壹仟元，團體會員新台幣壹萬元。 

(作為會務運作之用，不可抵稅) 

三、會員捐款：若按月捐款壹仟元〈團體會員伍仟元〉者，得分季或年繳為原則。 

(捐贈款項，可扣抵稅款) 

 

★ 捐款帳號捐款帳號捐款帳號捐款帳號 

銀行:華南商業銀行東台北分行(008)   

戶名:社團法人台灣歸零愛心服務協會  

帳號帳號帳號帳號:124-10-007803-7      郵政劃撥帳號郵政劃撥帳號郵政劃撥帳號郵政劃撥帳號: 19840349 

●匯款後請簽名傳真至 02-2747-6405 

 

★ 九十三年四月收支明細九十三年四月收支明細九十三年四月收支明細九十三年四月收支明細 

日期 
摘要 

收入性質 銀行存款

(華南銀行) 
現金 結餘 

 入會費 年費 月費 

93/4/2 93/4/2 結轉-協會 7,000 3,000 224,469 234,469  234,469 

93/4/2 去年結轉-西北   467,924 467,924  702,393 
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開戶金額  

(鐘允隆 3000,王雪

芳 14000,張建華

7000,陳亮之 3000,

蘇天木 3000,劉勁麟

3000,許麗敏 1000) 

2,000 2,000 30,000 34,000  736,393 

93/4/8 蔡麗鶯:4-6 月   3,000 3,000  739,393 

93/4/8 沈崇文:4-7 月   4,000 4,000  743,393 

93/4/8 劉勁麟:7-12 月   6,000 6,000  749,393 

93/4/8 曾靖棻:7-12 月   6,000 6,000  755,393 

93/4/13 莊財隆:9-12 月   9,000 9,000  764,393 

93/4/14 洪瑋曼:4 月 1,000 1,000 1,000 3,000  767,393 

93/4/14 林君霞:1-3 月   3,000 3,000  770,393 

93/4/14 楊舒潔:4-6 月 1,000 1,000 3,000 5,000  775,393 

93/4/15 周淑錦:4-6 月 1,000 1,000 3,000 5,000  780,393 

93/4/16 陳愛萍:1 月   1,000 1,000  781,393 

93/4/16 簡綺郁:4-6 月 1,000 1,000 3,000 5,000  786,393 

93/4/16 鐘孟良:4-6 月   3,000 3,000  789,393 

93/4/19 林桂宇:1-6 月   6,000 6,000  795,393 

93/4/19 吳艷芳:1-6 月   6,000 6,000  801,393 

93/4/19 郭培宏:4-6 月   3,000 3,000  804,393 

93/4/19 周水性:4-6 月   3,000 3,000  807,393 

93/4/19 吳淑貞:4-6 月   3,000 3,000  810,393 

93/4/19 黃兆甫:3-7 月   4,000 4,000  814,393 

93/4/19 李婷威:4-6 月   3,000 3,000  817,393 

93/4/19 陳志欣:4-6 月   3,000 3,000  820,393 

93/4/19 楊健:4-6 月 1,000 1,000 3,000 5,000  825,393 

93/4/19 徐碧霞:1-6 月   6,000 6,000  831,393 

93/4/19 許麗敏:4 月(現金)   1,000  1,000 832,393 

93/4/19 林雅惠:4-9 月(現金)   6,000  6,000 838,393 

93/4/19 協會用印章等費用     - 2,184 836,209 

93/4/19 法院登記費用     -   135 836,074 

93/4/19 地方法院-公告登報    - - 3,950 832,124 

93/4/19 暫付郵票/信封等費用   - -   500 831,624 

小計  14,000 10,000 814,393 838,393 231 838,624 

財務委員會 製作 

★ 附件：ㄧ、協會之立案證書，二、協會之宣傳單。 

編印：編輯委員會 

校稿：理事長 


